
 

 

Pruszków, 04.09.2024 r. 

WSR.271.5.25.2024 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 
Realizacja Budżetów Obywatelskich 2024 – 5 części/  
 
2. Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.25.2024 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą  dla Część 2 - Aktywnie i wesoło plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 8 w Pruszkowie 
 
uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  
 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 
07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
 
 

Ranking ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto zł. 

 
Kryterium 

cena – waga 
60% 

 

 
Kryterium okres 

gwarancji – 
waga 40% 

 

Łączna 
punktacja 

 

3. 

 
ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

07-320 Małkinia Górna, Kańkowo 72c 
 

123 050,00 60 40 100 

1. 

 
WERAN Sp. z o.o 

54 – 433  Wrocław , ul. Nowodworska 12/9 
 

 
144 033,00 

 
51,26 40 

 
91,26 

 

4. 

 
Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05 – 800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 
 

149 000,00 49,55 40 

 
89,55 

 
 

2. 

                                            
DBS BUD Sp. z o.o. 

04 – 644 Warszawa, ul. Axentowicza 1/29 
 

179 000,00 41,25 40 81,25 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego Wykonawcy odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z zm.) oraz w SWZ, 
nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

  
 
  PREZYDENT 
                                                                                                                                                                                        MIASTA PRUSZKOWA 
 

                                                                                                                                                                /-/ Piotr Bąk 

       
 


